58J8P36-01-1-10S-F Details PDF
Tekijänoikeudet © 2020 luotettava elektronisten komponenttien jakelija - Ocean-Components.com
Sähköposti: Info@Ocean-Components.com
Osoite: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Grayhill, Inc. 58J8P36-01-1-10S-F Grayhill, Inc.-toimittaja Grayhill, Inc.-jakelija
Grayhill, Inc.
Kuva voi olla edustus. Katso tuotetiedot.
OSA NUMERO 58J8P36-01-1-10S-F
VALMISTAJA Grayhill, Inc.
KUVAUS SW KEY 10POS SP10T 200MA 115V
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lyijytön / RoHS -yhteensopiva
TIETOLOMAKE
VOLTAGE RATING - DC 30V
VOLTAGE RATING - AC 115V
PÄÄTTYMINEN STYLE PC Pin
KYTKIN TOIMINTA -
SARJA 58
PANEELI LEIKKAUS MITAT Circular - 19.05mm Dia
MUUT NIMET
58J8P36-01B10S
58J8P36-01B10S-ND
58J8P3601B10S
KÄYTTÖLÄMPÖTILA -
JOITAKIN PAIKKOJA 10
ASENNUSTYYPPI Panel Mount
KOSTEUDEN HERKKYYS (MSL) 1 (Unlimited)
MEKAANINEN LIFE 25,000 Cycles
VALMISTAJAN TOIMITUSAIKA 14 Weeks
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lead free / RoHS Compliant
KESKEISET IRROTETTAVA PAIKKA All
OMINAISUUDET Antistatic
SÄHKÖINEN LIFE 25,000 Cycles
YKSITYISKOHTAINEN KUVAUS Keylock Switch 10 Position SP10T 200mA (AC/DC) 115VAC 30VDC Panel Mount
SYVYYS LAIPAN TAKANA 47.63mm
NYKYINEN ARVOSTELU 200mA (AC/DC)
YHTEYSTIETOJEN AJOITUS Shorting (MBB)
YHTEYDENOTTO MATERIAL -
YHTEYDENOTTO FINISH Gold Alloy
PIIRI SP10T
KULMA HEITÄ 36°
ACTUATOR TYPE Flat Key
58J8P36-01-1-10S-F
Osa numero: 58J8P36-01-1-10S-F
Valmistaja / merkki: Grayhill, Inc.
Tuotteen Kuvaus SW KEY 10POS SP10T 200MA 115V
lomakkeissa:
RoHs-tila Lyijytön / RoHS -yhteensopiva
Lähetys Hong Kong
Lähetysreitti DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
58J8P36-01-1-10S-F.pdf
TARJOUSPYYNTÖ
58J8P36-01-1-10S-F: n tekniset tiedot
58J8P36-01-1-10S-F.pdf
Liittyvät tunnisteet
Liittyvät tuotteet
58J8P36-01-2-02N
valmistajat:  Grayhill, Inc.
Kuvaus:  SWITCH KEY 2POS DPDT 200MA 115V
Varastossa:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-2-04S
valmistajat:  Grayhill, Inc.
Kuvaus:  SWITCH KEY 4POS DP4T 200MA 115V
Varastossa:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-1-10N-F
valmistajat:  Grayhill, Inc.
Kuvaus:  SW KEY 10POS SP10T 200MA 115V
Varastossa:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-2-02S
valmistajat:  Grayhill, Inc.
Kuvaus:  SWITCH KEY 2POS DPDT 200MA 115V
Varastossa:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-1-08S
valmistajat:  Grayhill, Inc.
Kuvaus:  SWITCH KEY 8POS SP8T 200MA 115V
Varastossa:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-2-03N
valmistajat:  Grayhill, Inc.
Kuvaus:  SWITCH KEY 3POS DP3T 200MA 115V
Varastossa:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-1-10S-C
valmistajat:  Grayhill, Inc.
Kuvaus:  SW KEY 10POS SP10T 200MA 115V
Varastossa:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-1-09S
valmistajat:  Grayhill, Inc.
Kuvaus:  SWITCH KEY 9POS SP9T 200MA 115V
Varastossa:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-2-04N
valmistajat:  Grayhill, Inc.
Kuvaus:  SWITCH KEY 4POS DP4T 200MA 115V
Varastossa:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-2-03S
valmistajat:  Grayhill, Inc.
Kuvaus:  SWITCH KEY 3POS DP3T 200MA 115V
Varastossa:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-1-10N-C
valmistajat:  Grayhill, Inc.
Kuvaus:  SW KEY 10POS SP10T 200MA 115V
Varastossa:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-1-09N
valmistajat:  Grayhill, Inc.
Kuvaus:  SWITCH KEY 9POS SP9T 200MA 115V
Varastossa:  Out stock
RFQ